in m'uem Dorfe liuifirin die Kitefie und X Hufen.

AMri/l in ,ler SlalriM dm Ii«ko* foL in Stettin.

Universis Christi fidelihus bentc mutris ecclesie filiis presens seriptum visuris ego

Barthna Niger in perpetuum. Quia ingrata ohlivio matron) ignorantiam induens de

aetis preterit is multos trahit ae traxit in errorem, qnos ad eognitionem veritatis reducit

couscriptiouis viva inemoria literaruni, igitur ratioui consonum iudicamus, ut ea, que ab

humanis aetibus agitautur, proborum viroruni tcstimouio ac privilegiorum beneficio ad

perpetuam rei inemoriani eonfirnieutur. Quoeirea noverit veueranda uatio preseutiuni

et felix sueeessio futuronuu, quod nus ex uuanimi consensu et pari devotione dilectissinie

collaterals nostre Ennegardis aiuantissimoruiiique fdiorum nostrorum, Audree videlicet et

Puuli, Bartholomew, Pribetzlai et Matthei. pro remedio aniinarum uostraruni parentumqiie

nostrorum et eterne fclicitatis premio conquirendo douaviiuus ac contulimus dilcetissimis

nobis in Christo domino abbati de Bucowe ac conventui iuonasterii eiusdem precelse

dei genitricis Marie octo mansos sitos in villa nostra Bulgaria) dotantes altare beate

Marie Magdalene in supradicto nionasterio const itutum" cum ccclesia, quam in villa nostra

Bulgarin de novo extruximus ad divinum officium peragendum. Preterea assignavimus

eisdem supramenioratis dominis inBucouia etiam ]>artem omnium bonorum nostrorum mobilium,

que in posscssione nostra post discessnin nostrum in pecoribus et in pecunia et ceteris

utensilibus potueriut reperiri. exceptis uxoris sponsalibus vestimentis, confereutes et ipsis

situm loci aptum ad edificandam grangiam in pre<licta villa nostra Bulgarin cum omni

inre patrouatus ecclesie ac omnibus utilitatibus, que in ea et prelibatis octo mausis sunt

vol succedentibus temporibus potuerint evenire, iure hereditario perpetuis temporibus

felicitcr possidendum. Ut autem hec nostra donatio tarn devote facta ab infiuita

maloruin ac emulorum religiosorum viroruni versutia vel successorum nostrorum repn-

gnautia in processu teinporum nequeat aboleri
,

appensione uostri sigilli decreviiuus

communire. Iluius rei testes sunt: dominus Alexander sacerdos, dominus Bispraus

miles, Hinricus Malchowe, Cotzsat de Jancbitz, Johannes Schueneman eivis in Cussalin,

Johannes villicus morans in ipsa villa Bulgarin et alii quam plurimi fide digni. Datum

et actum in sepedicta villa Bulgarin anno domini millesimo dueentesimo octogesiino

sexto nono Kaleudarum Septembris i|>so die bead Bartholomei apostoli.